UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh đạt giải trong Cuộc thi Olympics Tiếng Anh

cấp Tiểu học quận Hà Đông năm học 2024 - 2025

 –––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN HÀ ĐÔNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 26/4/2017 của Ủy ban

nhân dân quận Hà Đông về quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức phòng Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND

ngày 03/12/2020 về sửa đổi, bổ sung Quyết định 05/2017/QĐ-UBND ngày

26/4/2017 của Ủy ban nhân dân quận Hà Đông;

Căn cứ Kế hoạch 114/KH-PGDĐT ngày 07/9/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Hà Đông về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học

2024-2025 cấp tiểu học; Căn cứ Văn bản số 131/KH-PGDĐT ngày

18/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông về Kế hoạch tổ

chức Olympics Tiếng Anh cấp Tiểu học quận Hà đông năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi, theo đề nghị của Ban Chỉ đạo và tổ

chức Cuộc thi Olympics Tiếng Anh cấp Tiểu học quận Hà Đông năm học 2024 -

2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 596 (năm trăm chín mươi sáu) học sinh đạt giải trong

Cuộc thi Olympics Tiếng Anh cấp Tiểu học quận Hà Đông năm học 2024 -

2025, trong đó có 38 giải Nhất, 82 giải Nhì, 171 giải Ba và 305 giải Khuyến

khích (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh đạt giải trong Cuộc thi Olympics Tiếng Anh cấp Tiểu học

quận Hà Đông năm học 2024 - 2025 được phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà

Đông cấp Giấy Chứng nhận và được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu

trưởng các đơn vị liên quan và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-12-31T17:54:25+0700

		2024-12-31T18:58:24+0700

		2024-12-31T19:03:45+0700

		2024-12-31T19:03:45+0700

		2024-12-31T19:03:45+0700

		2024-12-31T19:03:45+0700